To: (10)(2e) | (10)(2e) .nl]; (10)(2e) (10)2e) @INMIMTEGIA (10)2e)

(ojze)|]|  (10)(2e) IED) IEERELES @ minvws.nl]; (10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl];
(10)(2e) | (10)(2e) L (10)(2e) RELIEDN@minvws.nl]

Cc: (10)2e)  Hi(10)2e) EYRIRTRNAIE (10)(2e (10)(2e) ) [RUQIEDN@minvws.nl]

From: (10)(2e)

)
Sent: Tue 9/1/2020 2:09:10 PM
Subject: RE: Onderzoek Schiphol
Received: Tue 9/1/2020 2:09:11 PM

(En nog even voor de zekerheid: De termijn die ik heb opgenomen voor het testen, heb ik dus zelf opgenomen, en is dus niet

afgestemd met het RIVM, want dat is de reden waarom we het op deze manier via UGIGUERNIUEDY proberen te regelen (want het
RIVM komt ambtelijk niet met termijnen..))

Groet,

(10)(2e)

10)(2e) VWS

(10)(2e)
(WEDM@ minvws.nl

Van: (10)(2e) ) <SEDEDRN @ minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 1 september 2020 16:04

DR @ minvws.nl>; (10)(2e) OO @ minvws.nl>; (10)(2e) )
(10)(2e) OPORN @minvws.nl>; (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>;

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) HEEBN @ minvws.nl>
(QUIEORS. JUOEDI@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Onderzoek Schiphol

Geen probleem, aangevuld met termijnen.

insdag 1 september 2020 15:39
QY CLIEN @ minvws.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (UYECIIN @ minvws.nl>;

Dminvws.nl>;
(10)(2e)

(10)(2e)
@ rivm.nl>;

@rivm.nl>; (10)(2e) JUICDR@ minvws.nl>
(10)(2e)

Onderwerp: RE: Onderzoek Schiphol

Dag (10)(2e)

Ik vind jouw deel niet scherp genoeg. Afspraak met M\Vas om heldere Q&A te maken op termijn en die vervolgens by
hem te checken op termijnen. Dus graag een heldere termijn.Lukt dat?

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [INCCECI) <IN @ ninvws.ol>

Datum: dinsdag 01 sep. 2020 1:27 PM

Aan: (10)(2e) <MUVEDN @ minvws.nl>, (10)(2e) LCLYI ) minvws.nl>, (10)(2e)
(10)(2e) @ (10)(2e) [WYICOM @minvws.nl>, (10)(2e) (10)(2e) @rivin.nl>, D]
(10)2e) & : (10)(2e) [@rivim.nl>

Kopie: IRRDIC) @minvws.nl>

931929



931929

Onderwerp: RE: Onderzoek Schiphol

Ha
Zie mijn reactie hieronder.eeft mij geinformeerd dat het onderzoek naar asymptomatisch testen (irt regulier BCO én evt

ook CoronaMelder), dat vandaag zou starten bij GGD’en Amsterdam en Z Limburg, is uitgesteld vanwege test
capaciteitstekorten. Het onderzoek op Schiphol ken ik niet.

WRIEIMEEIPSY Kk neem jullie mee in de mailmix. Als jullie aanvullingen hebben op onderstaande hoor ik dat graag.

Verzonden: dinsdag 1 september 2020 13:14

(oze) IR (10)ze) [oliaVRag] (toee) B (10(e) felavvenig (oee ]

[LES I @ minvws.nl>

SO IR o minvws.-; CEEDNN) BRI e minvws.ni>

Onderwerp: RE: Onderzoek Schiphol

Dit zou wat mij betreft de Q and A zijn. Voor de app, weet ik het niet en heb ik [IIEEIEIN om een reactie gevraagd:

(10)(2e)

[(EEDR@ minvws.nl



